
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  20 de fevereiro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 396

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 220/2019) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 221/2019) ................................................................................... 3



Quarta-feira
20 de fevereiro de 2019
Ano III • Edição Nº 396

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 220/2019)

'

A
.
J
.

GABINETE DO

PREFEITO

 

PORTARIA 220 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

Autoriza a concessão de licença para tratar de

interesses particulares ao servidor CLAUDIMIRO

CELSO LIMA, ocupante do cargo de motorista de

veiculo pesado, e dá outras providências,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 493/97. e com base'no Parecer

Jurídico favorável emitido pela Procuradoria do Município, RESOLVE:

Art. 1º Fica autorizaÉIa a concessão de licença para tratar de interesses

particulares ao servidor CLAUDIMIRO CELSO LIMA, ocupante do cargo de motorista

de veículo pesado, pelo período de 02 (dois) anos, sem remuneração.

Parágrafo único — O Setor de Recursos Humanos se incumbira' da anotação da

presente concessão na ficha funcional do referido servidor.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 18 de fevereiro de 2019.

 

4
.
1
5
.

  
Pra & Dom Maximo, 364. Cen'ro " i -Ctiçvl? 48000 L & (74) 3%1-1455 Fax: 355171279 & contato©xiquexique comor



Quarta-feira
20 de fevereiro de 2019
Ano III • Edição Nº 396

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 221/2019)

GABINETE DO

PREFEITO

 

«. ,Ixmllw

PORTARIA 221 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

Autoriza a concessão de Avanço Vertical aos

integrantes da Caneira do Magistério Público de

Xique-Xique, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das suas

atribuições legais, e de acordo com o art. 5ª, da Lei Municipal nº 679/01, que dispõe sobre o Plano de

Carreira do Magistério Público do Municipio de Xique-Xique,

CONSIDERANDO a necessidade de promover uma melhor organização na concessão de

Avanço Vertical aos integrantes da Carreira do Magistério Público de Xique-Xique, nos termos da

Portaria SEMEC 084/2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a concessão de Avanço Vertical aos integrantes da Carreira do Magistério Público

de Xique-Xique, na forma do Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

egistre, publique-se, cumpra-se.

  

    

 

GABINETE DO PREFEITO, em 20 d

REINALDO B

Prefei

CNPJ: 13.580257/0001-27
Telefone: (74) 3661-1455

Endereço: Edf. José Peregrino - Praça Dom Máxima, 384 - Centro E-maíl: gabináegxiquexiquebagovbr

Ap.. .- ...- ...... unuul vinnarinlln hn nnu hr



Quarta-feira
20 de fevereiro de 2019
Ano III • Edição Nº 396

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

à
?

ANExo ÚNICO

GABINETE DO

PREFEITO

LISTA DEFINITIVA —- MUDANÇA DE NÍVEL

PROCESSOS INDEFERIDOS DE MUDANÇA DE NÍVEL

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

. DATA DE

Nº MATRICULA NOME ADMISSÃO MOTIVO

Servidor não integrante

SANDRA FIGUEIREDO DA SILVA PIQUI dª Cªrreirª dº

1' 1038 03/03/2008 magistério público

municipal.

PROCESSOS DEFERIDOS DE MUDANÇA DE NiVEL

, DATA DE _

Nº MATRICULA NOME _ SITUAÇAO

ADMISSAO

1, 2888 ANA LÚCIA ALVES DA SILVA 01/03/2008 Deferidº Nível "I-

2. 952 EDIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 05/03/2008 Deferido. Nível III.

3. 1046 ELIZANGELA NOGUEIRA DE MATOS 07/03/2012 Deferido. Nível III.

4. 2940 EMIDIA DOS SANTOS BRITO 05/06/2009 Deferido. Nivel III.

5. 1022 ILMA FRANCA DE QUEIROZ 03/03/2008 Deferido. Nível III.

e. 3552 LUCAS NASCIMENTO DOS SANTOS 01/03/2008 Deferido. Nível III.

7. 4721 REGIANE VIEIRA Dos SANTos 26/04/2010 Deferido. Nível III.

8. 1004 SIMONE NUNES DA SILVA 08/08/2008 Deferido. Nível III.    
 

CNPJ: 13.880157/0001 -27

Endereço: Edf. José Peregrino - Praça Dom Máxima, 384 — Centro

Telefone: (74) 3661-1455

E-maiI: gabinetegxíquexiquebagovbr

n...... ..:-..,...=...... |.... ...“. I..

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 220/2019)
	PORTARIA (Nº 221/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-02-20T17:51:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




